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Yttrande om detaljplan för Migo, Kvarntorget 

­ Yttrande 

YIMBY Uppsala har bara gott att säga om det liggande planförslaget. Genom förtätning och förädling 
av Kvarntorget kommer platsens roll som stadsdelscentrum stärkas. Det ger identitet till området 
samtidigt som det blir ett bra tillskott i Uppsalas stadsmiljö i stort. 
 
Fler bostadsrätter i ett hyresrättstätt område ger en bättre balans mellan boendeformerna. Genom 
att bygga två högre hus sätts också Kvarngärdet på kartan vilket gynnar hela stadsdelen. Med fler 
verksamhetslokaler och ett mer livskraftigt centrum stiger också områdets status. Något att ha med 
sig i den fortsatta planeringen är att centrumet måste upplevas som tillgängligt för allmänheten för 
att få avsedd effekt. 
 
Förslaget gynnar Uppsala stad i ett större sammanhang. Den nya utformningen av torget med bättre 
siktlinjer från S:t Olofsgatan stärker centrumet som målpunkt. Ett attraktivt centrum bidrar också till 
att utvidga Innerstaden, vilket gynnar både Norra och Södra Kvarngärdet. Det gör att dessa områden 
kan upplevas som så centrala som de faktiskt är. Ett förslag i den fortsatta detaljplaneprocessen är 
att komplettera stomlinjekartan med en cykelkarta för att ytterligare framhäva sambandet med 
stadskärnan. 
 
Upplandsmuseet antyder i planhandlingen att projektet bygger vidare på de principer som gällde vid 
tiden för Kvarngärdets uppförande. I det här fallet är det något att ta fasta på, och förnyelsen av 
Kvarntorget ska ses som en viktig del i omvandlingen av Kvarngärdet. Vi ser ett behov av att denna 
plan genomförs.  

­ Om YIMBY Uppsala 

YIMBY Uppsala är ett växande nätverk för de som vill att Uppsala ska vara till för sina invånare och 
besökare. Fokus ligger på en tätare blandstad som gör Uppsala mer hållbart ur ett ekonomiskt, 
socialt och ekologiskt perspektiv. Vi tror på Uppsala som en lockande stad även i framtiden. 

Kontaktperson för detta yttrande är: 

Eric Thärnström 
Karlsrogatan 89B 
752 39 Uppsala 
0709 – 42 94 72 
Epost: eric@uppsala.yimby.se 


